
　１２月例会は、第４３期最終の忘年例会が行われました。釧路パシフィックホテル新館で行われ、

関会長の挨拶の後、柵木副会長の乾杯の音頭で忘年例会が始まりました。余興では、初めに

今期の新会員８名中７名の出席があり、一言挨拶、当会に入った感想などを貰った後、風船を使った

ゲームをし、それからは部会対抗ゲームで全員に参加をして頂き、その後抽選会に入り新人会員も

先輩会員も和気あいあいの中、会員相互の親睦を図り楽しく時間を過ごしました。最後に宮崎副会長

の３本締めで例会を終了致しました。

２００５年４３期の年間テーマは「絆」と言う幅広い意味をもつテーマでしたが、NHK製作の中で放映の

信条 あった白糠で羊牧場を営む酒井晋吾さんを招いてお話を聞いたり、会員の見本市、また釧路工業

高校教員の岩岡勝人氏の　I（愛）T学校を地域の中心とする取り組み、野遊会、研修旅行、また一生

懸命頑張って頂きました部会例会などなど、会員の皆様のご協力の下、活動をしてまいりました。

この１年間を通して会員皆様には満足して頂く活動内容だとは考えておりませんが、我々執行部は

この１年を振り返り、それなりの活動内容だったと確信しております。

配慮が足りなかった部分が多々あったかと思いますが、会員の皆様、各部会長のご協力があったから

こそ４３期の執行部を無事終わらせて頂くことが出来たと思います。

誠に有難うございました。心からお礼申し上げます。

また、２００６年４４期は、平野会員を中心とする執行部であります。経営環境は景気の低迷と依然

として厳しい状況下にあり、何かと多忙な１年になるかと思いますが、平野執行部のすばらしい、

ご活躍をご祈念申し上げ、本年最後の会報とさせていただきます。　ありがとうございました。

※ 昆 達夫会員が退会されました。

※ 今年度３月で退会なされました中居 好通さんが再入会となりました。　

出　席　者 第1部会  　　10名 第2部会　 8名　　 全５２名中
第3部会 　　　 8名 第4部会　10名　　出席者合計 36名

※　１月２０日（金）総会終了後懇親会になりアルコールが出ますので、
　　 飲まれる方は、お車でのお越しは御遠慮下さい。

開 催 場 所 釧路パシフィックホテル

開 催 日 時

”　忘　年　例　会　”

平成１８年１月２０日(金)  午後６時

【事務局連絡】

第 ４ ４ 期 定 期 総 会 の お 知 ら せ

平成１７年12月号

釧路あすなろ会報

題 目

平成１７年度　　スローガン 　郷土を愛し

　仕事に徹し

平成１７年１２月 例会報告 執 行 部 担 当

　人と和す絆　きずな

開 催 日 時 平成１７年１２月３日(土)  午後６時３０分

開 催 場 所 釧路パシフィックホテル


